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Tegevusaruanne

ENVA Logistika Arenduskeskus Osaduhing tegevusalaks on pdhiliselt uurimistéode tegemine transpordi ja logistika valdkonnas. Firma tegevus
vastab EMTAK koodile 72191, kuid 2013. aastal aktiivset dritegevust ei toimunud. Miigitulu puudub ja t66j6u kulud puuduvad.
Kuna ENVA Logistika Arenduskeskus Osatihing on teabefirma ning laoseis puudub.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

2040
20
2 060

4161
4161
6221

2 556

748
6 756
-3 839
6221
6221

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

5974
1318
7292

3438
3438
10730

670
670
670

2 556
748

5 456
1300
10 060
10730
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013

-1837

-1 394
-593
-3 824
-15

-3 839

-3 839

2013. a. majandusaasta aruanne

2012
13037
-8 267

-766

-2712

1292

1300
1300



ENVA Logistika Arenduskeskus Osaitihing

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-3 824

1394
1394
1298

-670

-1 802

-2 117

-2 117

-15
-15
-3934
5974
-3934
2040

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

1292

2712
2712

4012

-3976

-3976

36
5938
36
5974
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)
748 5 456
1300
748 6 756
-3 839
748 2917

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

8 760
1300
10 060
-3 839

6221
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

ENVA Logistika Arenduskeskus OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi
raamatupidamistavaga, mille nduded on kehtestatud Eesti vabariigi raamatupidamise seduses ja mida taiendavad

Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostattud eurodes.

A. NBuded ostjate vastu kajastatkse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.
B. Materjaase pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega 639 eurot ning kasutusajaga Ule Uihe aasta.
Materjaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist

vBimaladavatest véaljaminekutest.

Materjaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust té6east.
Amortisatsioonimaarad:muu inventaar -30% aastas.

Aritulu kajastatakse tekkepdhiliselt realiseerimise printsiibi alusel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Kokku raha 2040 5974
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ostjatelt laekumata arved 0 946
Kokku nduded ostjate vastu 0 946

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Ettemaks
Kaibemaks 317
Tootuskindlustusmaksed 55
Ettemaksukonto jaak 20
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 20 372
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

21964
-19 790
2174

3976

-2712

25940
-22 502
3438

2117

-1 394

28 057
-23 896
4161

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Kokku vélad ja
ettemaksed

Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2013
0

31.12.2012
670
670
670

Masinad ja
seadmed

21 964
-19 790
2174

3976

-2712

25940
-22 502
3438

2117

-1 394

28 057
-23 896
4161

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

21964
-19 790
2174

3976

-2712

25940
-22 502
3438

2117

-1 394

28 057
-23 896
4161

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

1 -5 aasta jooksul

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

670
670

670

1- 5 aasta jooksul

tle 5 aasta
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Lisa 7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2013

2012
578
188
766

2013. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 25.06.2014

ENVA Logistika Arenduskeskus Osatihing (registrikood: 10115951) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENNO LEND Juhatuse liige 25.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
6 756
-3 839
2917



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste

vallas

Osanikud

Nimi / &rinimi

Enno Lend

Hindrek Saviauk

Janek Saviauk

Karl-Alvin
Reinhold

Ravel Reinhold

Annely Reinhold

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

35711180333

37001282761

36810282747

39705270236

39812110235

46205150316

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Purde tn 39-9,
Tartu linn, Tartu
maakond, Eesti

Anne tn 73-66,
Tartu linn, Tartu
maakond, Eesti

Tule tn 16-6, Saue
linn, Harju
maakond, Eesti

Tule tn 16-6, Saue
linn, Harju
maakond, Eesti

Vantaa,
Hiirakkotie 4 B 31,
Soome

+372 5034941

+372 5234941

enno@tktk.ee

EMTAK kood

72191

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK

20000 EEK

20000 EEK

20000 EEK

20000 EEK

Mudgitulu
(EUR)

0

Mudgitulu %

Pd&hitegevusala

Jah



